motivado, em suma, pelo ausência de cumprimento pela Autoridade Fiscal daquela primeira diligência determinada naqueles autos (os quais os r. Despachos e Informações acima colacionados se referem), envolvendo a apreciação de mais de 22.800 (vinte e dois mil e oitocentos) documentos � ainda não analisados naquela demanda.

Em termos puramente processuais, bastaria determinar o sobrestamento do presente feito, até a realização da diligência determinada na causa conexa, apensa a este processo, retomando-se a sua apreciação quando findado o procedimento, retornando os autos a este E.

[...]

autos do Processo Administrativo nº 10980.003832/2007-20, motivado, em suma, pelo ausência 

de cumprimento pela Autoridade Fiscal daquela primeira diligência determinada naqueles autos 

(os quais os r. Despachos e Informações acima colacionados se referem), envolvendo a 

apreciação de mais de 22.800 (vinte e dois mil e oitocentos) documentos – ainda não analisados 

naquela demanda. 

Em termos puramente processuais, bastaria determinar o sobrestamento do 

presente feito, até a realização da diligência determinada na causa conexa, apensa a este 

processo, retomando-se a sua apreciação quando findado o procedimento, retornando os autos a